
Piny vrstvy

5-Doprava
Zobrazit vrstvu 5-Doprava v aplikaci

Akce:

Územní studie Šárecké údolí, Tichá-Horní-Dolní Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

Stav:

Koncept

Tisknul: Vladan Hodek (hodek@axiohm.cz)

Datum tisku: 16. 4. 2021 14:55

Pořizovatel Objednatel Zpracovatel

Magistrát hl. m. Prahy
 

Městská část Praha 6

 
axioHM s.r.o. IČ: 27186113 

Ing. arch. Vladan Hodek 
E-mail: hodek@axiohm.cz

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/3/#/3@50.111171153853,14.374556107807,15,hybrid;true,false,false,false-[212]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://sarudoli.axiohm.cz/
mailto:hodek@axiohm.cz


5.1. Úprava řešení dvora ZUŠ pro parkování ve vazbě na místní zpomalení (zvýšený práh)

Pin č. 266

5.1. Úprava řešení dvora ZUŠ pro parkování ve vazbě na místní zpomalení
(zvýšený práh)

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

nula

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
 

Zkvalitnění prostoru před školou. Nejde jen o auta, ale například i o parkování kol. Projednat
se školou

D,M

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.119146655605,14.384097039271,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.4. Šárecké údolí měření průjezdu 30 km/h, kamery, zajištění bezpečnosti. Měřit co nejdelší úsek. Omezení průjezdu

Pin č. 270

5.4. Šárecké údolí měření průjezdu 30 km/h, kamery, zajištění
bezpečnosti. Měřit co nejdelší úsek. Omezení průjezdu

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

neutrální

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

nula

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
D, S

Důležité pro fungování klidového území. Jednat s MČ P6 odbor dopravy. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.119430936671,14.384919192963,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.6. Parkování u ZUŠ - ověřit, zda je možné i přímo před školou, DÚR pro opravovanou komunikaci nabízí stání dál

Pin č. 272

5.6. Parkování u ZUŠ - ověřit, zda je možné i přímo před školou, DÚR pro
opravovanou komunikaci nabízí stání dál

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

neutrální

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

nula

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M

Ve zpracované DUR není obsaženo. Konzultovat se zpracovatelem PD a řešit, jaké jsou
možnosti. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.119000087511,14.38418178974,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.8. Oprava Šatováku - cesty od Šatovky na Hanspaulku

Pin č. 274

5.8. Oprava Šatováku - cesty od Šatovky na Hanspaulku

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P,D,S 

Vytváření předpokladů pro pěší využívání území. Projednat se správcem

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.11782612328,14.382513918339,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.9. Oprava Lysolajáku - cesty od Šatovky do Lysolají

Pin č. 275

5.9. Oprava Lysolajáku - cesty od Šatovky do Lysolají

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P,D,S 

Vytváření předpokladů pro pěší využívání území. Projednat se správcem. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.117984319673,14.376006534114,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.12. Projekt pěší cesty podél potoka od bývalého lomu přes celé území až k Šatovce (viz. rozbory cesty a silnice)

Pin č. 278

5.12. Projekt pěší cesty podél potoka od bývalého lomu přes celé území až
k Šatovce (viz. rozbory cesty a silnice)

Popis

.

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P,D,S 

Klíčové - Vytváření předpokladů pro pěší využívání území. Projednat s majiteli dotčených
pozemků a řešit majetkové vztahy 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.117616214301,14.379541892353,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.19. Projekt - pěšina jižním úbočím propojující veřejné plochy pro pěší průchod lidí i zvěře i pastvu

Pin č. 285

5.19. Projekt - pěšina jižním úbočím propojující veřejné plochy pro pěší
průchod lidí i zvěře i pastvu

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

nula

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
D,S

Vytváření předpokladů pro pěší využívání území. Pěšina může propojit území od
Jenerálky k ZUŠ. Nutno řešit s majiteli Holečkova sadu možnost průchodu po spodní
hraně pozemku. (parc.č. 2262 k.ú. Dejvice) 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.119526290872,14.378608517553,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.21. Projekt - Nová cesta - pěší propojení - cesta k ZUŠ

Pin č. 995

5.21. Projekt - Nová cesta - pěší propojení - cesta k ZUŠ

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M,D 

Pěší komunikace přírodního typu. Zlepšení průchodnosti územím. Podpora nemotorové
dopravy. Lepší zapojení ZUŠ do okolního prostoru. Otevření dalším aktivitám. . 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.11960991413,14.382972581654,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.25. Odstranění branky u Šifonéru a úpravy cesty

Pin č. 1621

5.25. Odstranění branky u Šifonéru a úpravy cesty

Popis

Obnovení propojení pěších cest propojení na cestu od Žežulky. 

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M,D 

Pěší komunikace přírodního typu. Zlepšení průchodnosti územím. Podpora nemotorové
dopravy.  Variantní cesta do Lysolaj. Zvýšení rekreačně oddechového potenciálu území

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.118827021241,14.380155581131,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


5.27. Účelové komunikace zajištující přístupu k parcelám

Pin č. 1622

5.27. Účelové komunikace zajištující přístupu k parcelám

Popis

V rámci revitalizace potoční nivy, protipovodňovým úpravám a obnovy hřiště je navržena nová účelová komunikace, která napojí
nemovitosti na veřejnou komunikaci.  

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M,D 

Nové účelové komunikace  jsou součástí celkové kultivace prostoru před Žežulkou. Vytváří se
prostupné otevřené území s veřejným prostranstvím pro hřiště i společenský život.  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.118209304678,14.38231153952,19,hybrid;true,false,false,false-[212,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50

